Распоред на предавања за задолжителни предмети во зимски семестар 2018/2019 

Насока Финансиски Менаџмент (4+1) 
I семестар
	Предмет
	Одговорни наставници
	Термин

	
	
	Дата
	Час
	Место

	Менаџерско сметководство        
	Проф. д-р Биљана Ангелова            Проф. д-р Неда Петроска-Ангеловска
	
	
	

	
	Предавање
	6.11.2018 (вторник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	13.11.2018 (вторник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	20.11.2018 (вторник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	27.11.2018 (вторник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	4.12.2018 (вторник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	11.12.2018 (вторник)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Подготовка и одбрана на семинарски
	Во договор со предметните наставници



	Меѓународен финансиски                      менаџмент 
	Проф. д-р Биљана Ангелова
Проф. д-р Снежана Костадиноска Милошеска
	
	
	

	
	Предавање
	8.11.2018 (четврток)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	15.11.2018(четврток)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	22.11.2018(четврток)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	29.11.2018(четврток)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	6.12.2018(четврток)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Предавање
	13.12.2018(четврток)
	16:30-18:30
	Голема сала

	
	Подготовка и одбрана на семинарски
	Во договор со предметните наставници




Распоред на предавања за задолжителни предмети во зимски семестар 2018/2019 

Насока Финансиски Менаџмент (4+1) 
I семестар
	Предмет
	Одговорни наставници
	Термин

	
	
	Дата
	Час
	Место

	Инвестиционен менаџмент 
	Проф. д-р Верица Јаневска

Проф. д-р Диана Бошковска
	
	
	

	
	Предавање
	9.11.2018 (петок)
	16:30-18:30
	Мала сала

	
	Предавање
	12.11.2018 (понеделник)
	16:30-18:30
	Мала сала

	
	Предавање
	19.11.2018 (понеделник)
	16:30-18:30
	Мала сала

	
	Предавање 
	26.11.2018 (понеделник)
	16.30-18.30
	Мала сала

	
	Предавање
	3.12.2018 (понеделник)
	16.30-18.30
	Мала сала

	
	Предавање
	10.12.2018 (понеделник)
	16.30-18.30
	Мала сала

	
	Подготовка и одбрана на семинарски
	Во договор со предметните наставници



	Корпорациско финансирање


	Проф. д-р Биљана Ангелова 
Проф. д-р Климентина Попоска
	
	
	

	
	Предавање
	8.11.2018 (четврток)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	15.11.2018(четврток)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	22.11.2018(четврток)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање 
	29.11.2018(четврток)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	6.12.2018(четврток)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Предавање
	13.12.2018(четврток)
	18.30-20.30
	Голема сала

	
	Подготовка и одбрана на семинарски
	Во договор со предметните наставници




